
1 
 

10. Mistrovství Cheerleadingu ČR 2011 
Výsledky – Double Nominace  

 
 
 Kategorie Umístění Tým/Jméno Počet bodů 
DOUBLE CHEER JAZZ 
JUNIOR  

1. Stars Varnsdorf – Natálie Nádvorníková a 
Nikola Horáková 

145 

    
DOUBLE CHEER JAZZ 
SENIOR 

1. JNS – Andrea Lavrinčíková a Oleksander 
Stolpovskij 

187 

DOUBLE CHEER JAZZ 
SENIOR 

2. IM Cheer – Šárka Křehlová a Tereza 
Kovárníková 

181 

DOUBLE CHEER JAZZ 
SENIOR 

3. Basta – Petr Horáček a Radek Papica 112 

    
DOUBLE CHEER 
FREESTYLE JUNIOR  

1. Stars Varnsdorf – Šárka Nová a Veronika 
Dvořáková 

192 

DOUBLE CHEER 
FREESTYLE JUNIOR  

2. PM Stars Pardubice – Zuzana Spitzerová a 
Klára Žaloudková 

186 

DOUBLE CHEER 
FREESTYLE JUNIOR  

3. Basta - Marie Pabiánová a Petra Doubková 185 

DOUBLE CHEER 
FREESTYLE JUNIOR  

4. Extreme cheer – Lucie Stará a Veronika 
Koukalová 

174 

DOUBLE CHEER 
FREESTYLE JUNIOR  

5. HIT – Lenka Krej čí a Ilona Jančíková 173 

    
DOUBLE CHEER 
FREESTYLE SENIOR 

1. Basta - Kateřina.Bandasová a Barbora 
Ptáčková 

237 

DOUBLE CHEER 
FREESTYLE SENIOR 

2. AllStar – Denisa Horáková a Lucie Vránová 212,5 

DOUBLE CHEER 
FREESTYLE SENIOR 

3. IM Cheer – Šárka Křehlová a Tereza 
Kovárníková 

200 

DOUBLE CHEER 
FREESTYLE SENIOR 

4. Fire Stars – Monika Rohlíková a Petra 
Rozlivková 

131,5 

DOUBLE CHEER 
FREESTYLE SENIOR 

5. Stars Varnsdorf – Hana Vaňková a Barbora 
Gerhátová 

128,5 

    
DOUBLE CHEER HIP 
HOP JUNIOR 

1. HIT – Bára Domanská a Pavlína Přidalová 184 

DOUBLE CHEER HIP 
HOP JUNIOR 

2. Stars Varnsdorf – Markéta Havlíčková a 
Aneta Ondráčková 

148 

    
DOUBLE CHEER HIP 
HOP SENIOR 

1. Basta – Petr Horáček a Lucie Horáčková 177,5 

DOUBLE CHEER HIP 
HOP SENIOR 

2. Stars Varnsdorf – Andrea Šťastná a Andrea 
Rozborová 

175 

DOUBLE CHEER HIP 
HOP SENIOR 

3. A-styl Liberec – Jana Marešová a Šárka 
Svinková 

156,5 
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10. Mistrovství Cheerleadingu ČR 2011 
Výsledky – Individual předkolo  

 
 
 
 Kategorie Umístění Tým/Jméno Počet bodů 

    
INDIVID . PEEWEES 1. JNS – Eliška Sobotová 288,5 
INDIVID . PEEWEES 2. Basta – Viktorie Ficajová 274 
INDIVID . PEEWEES 3. JNS – Aneta Boráňová 264 
INDIVID . PEEWEES 4. EAGLES – Sára Myslivcová 252 
INDIVID . PEEWEES 5. Sharks Ledenice – Helena Harrisová 248 
INDIVID . PEEWEES 6. Glitter Stars – Sabina Macharová 240,5 
INDIVID . PEEWEES 7. EAGLES – Karolína Tokolyová 239 
INDIVID . PEEWEES 8. Stars Varnsdorf  - Karolína Tomešová  232,5 
INDIVID . PEEWEES 9. Stars Varnsdorf  - Anna Lukešová 230 
INDIVID . PEEWEES 10. Basta – Zuzana Kutheilová 223 
INDIVID . PEEWEES 11. Sharks Ledenice – Elena Herdová 221,5 
INDIVID . PEEWEES 12. Glitter Stars – Kristýna Mannerová 219 
INDIVID . PEEWEES 13.-15. Sharks Ledenice – Nikola Hartová 218 
INDIVID . PEEWEES 13.-15. Basta – Daniela Kalvodová 218 
INDIVID . PEEWEES 13.-15. Basta – Eliška Polidová 218 
INDIVID . PEEWEES 16. FALCONS Sokolov – Anna Benešová 214 
INDIVID . PEEWEES 17. Stars Varnsdorf  - Marianka Šimková 212 
INDIVID . PEEWEES 18. Basta – Štěpánka Karasová 209 
INDIVID . PEEWEES 19. JNS – Barbora Šťastná  188,5 
INDIVID . PEEWEES 20. JNS – Adélka Veiglová 186 
INDIVID . PEEWEES 21. FALCONS Sokolov – Klára Vynikalová 181,5 
INDIVID . PEEWEES 22. Pilsen Cheerleaders – Simona Čepelíková 152 
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10. Mistrovství Cheerleadingu ČR 2011 
Výsledky – Individual předkolo  

 
 
 
INDIVID . JUNIOR  1. JNS – Dominika Svitáková 257,5 
INDIVID . JUNIOR  2. JNS – Kačka Šťastná 255,5 
INDIVID . JUNIOR  3. Glitter Stars – Aneta Macharová 254 
INDIVID . JUNIOR  4. JNS – Dadu Šonková 237,5 
INDIVID . JUNIOR  5. FALCONS Sokolov – Libuše Jůnová 235 
INDIVID . JUNIOR  6. JNS – Lucie Hávová 226 
INDIVID . JUNIOR  7. Basta – Adéla Nejedlá 222,5 
INDIVID . JUNIOR  8. EAGLES – Nguyen Phamová 209,5 
INDIVID . JUNIOR  9. Glitter Stars – Natálie Hudcová 207,5 
INDIVID . JUNIOR  10. Brno Tigers – Klára Staňková 207 
INDIVID . JUNIOR  11. JNS – Adéla Žáková 205 
INDIVID . JUNIOR  12. JNS – Natálka Brožová 193,5 
INDIVID . JUNIOR  13. Basta Teplice – Denisa Růžičková 187,5 
INDIVID . JUNIOR  14. Basta Teplice – Dominika Tučková 177,5 
INDIVID . JUNIOR  15. Glitter Stars – Daniela Martínková 171,5 
INDIVID . JUNIOR  16. Pilsen Cheerleaders – Viktoria Chukhno 158 
INDIVID . JUNIOR  17. Pilsen Cheerleaders – Kristýna Tomášková 138,5 
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10. Mistrovství Cheerleadingu ČR 2011 
výsledky  

 

 
Kategorie Umístění Tým/Jméno Počet bodů 
INDIVID PEEWEES  GIRL  1. Basta – Viktorie Ficajová 284,5 
INDIVID PEEWEES  GIRL  2. JNS – Eliška Sobotová 263,5 
INDIVID PEEWEES  GIRL  3. Sharks Ledenice – Helena Harrisová 241 
INDIVID PEEWEES  GIRL  4. JNS – Aneta Boráňová 217,5 
INDIVID PEEWEES  GIRL  5. EAGLES – Sára Myslivcová 194 
    
INDIVIDUAL JUNIOR  GIRL  1. Glitter Stars – Aneta Macharová 242 
INDIVIDUAL JUNIOR  GIRL  2. JNS – Kačka Šťastná 236 
INDIVIDUAL JUNIOR  GIRL  3. JNS – Dominika Svitáková 217 
INDIVIDUAL JUNIOR  GIRL  4. JNS – Dadu Šonková 212,5 
INDIVIDUAL JUNIOR  GIRL  5. FALCONS Sokolov – Libuše Jůnová 201 
    
INDIVIDUAL SENIOR  GIRL  1. JNS  - Veronika Čiháková  248 
INDIVIDUAL SENIOR  GIRL  2. I M CHEER – Valentýna Frýdová 242,5 
INDIVIDUAL SENIOR  GIRL  3. Brno Tigers – Veronika Sykorova 211 
INDIVIDUAL SENIOR  GIRL  4. EAGLES – Nicole Kolářová 203 
INDIVIDUAL SENIOR  GIRL  5. Pilsen Cheerleaders – Lucie Šlosrová 202,5 
INDIVIDUAL SENIOR  GIRL  6. Stars Varnsdorf  - Kateřina Pokorná 174 
    
INDIVIDUAL SENIOR  BOY  1. JNS – Ondřej Polanský 292 
INDIVIDUAL SENIOR  BOY  2. I M CHEER PARDUBICE – Michal Tilgner 210 
INDIVIDUAL SENIOR  BOY  3.-4. Pilsen Cheerleaders – Milan Lavička 173 
INDIVIDUAL SENIOR  BOY  3.-4. FunTime Nový Jičín – Michal Hub 173 
    
PEEWEES - small 1. Basta Twingo 233 
PEEWEES - small 2. Mini stars Varnsdorf 194,5 
PEEWEES - small 3. TKR POPSIES 190 
PEEWEES - small 4. Mini Glitter Stars Slavkov 189,5 
PEEWEES - small 5. JNS Smileys – Camp Rock 174,5 
PEEWEES - small 6. Sharks Ledenice  159,5 
PEEWEES - small 7. BSH Cheerleaders 157,5 
PEEWEES - small 8. FALCONS Sokolov 153 
PEEWEES - small 9. Blue Tiger Cubs 149,5 
    
PEEWEES - large 1. A-styl MINI 214 
PEEWEES - large 2. EAGLES Peewees 187,5 
PEEWEES - large 3. Dolphins 187 
PEEWEES - large 4. JNS Smileys - Kung Fu Panda 186 
PEEWEES - large 5. HIT 182,5 
PEEWEES - large 6. Basta Puppies 122 
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10. Mistrovství Cheerleadingu ČR 2011 
výsledky  

 
 
Kategorie Umístění Tým/Jméno Počet bodů 
CELKOVÁ  KATEGORIE    
PEEWEES 1. Basta Twingo 233 
PEEWEES 2. A-styl MINI 214 
PEEWEES 3. Mini stars Varnsdorf 194,5 
PEEWEES 4. TKR POPSIES 190 
PEEWEES 5. Mini Glitter Stars Slavkov 189,5 
PEEWEES 6. EAGLES Peewees 187,5 
PEEWEES 7. Dolphins 187 
PEEWEES 8. JNS Smileys - Kung Fu Panda 186 
PEEWEES 9. HIT 182,5 
PEEWEES 10. JNS Smileys – Camp Rock 174,5 
PEEWEES 11. Sharks Ledenice  159,5 
PEEWEES 12. BSH Cheerleaders 157,5 
PEEWEES 13. FALCONS Sokolov 153 
PEEWEES 14. Blue Tiger Cubs 149,5 
PEEWEES 15. Basta Puppies 122 
    
JUNIOR ALL GIRL GROUP  1. JNS Challenge 208 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  2. Basta Black 186 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  3. Dolphins Blue 184,5 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  4. Glitter Stars Slavkov 180,5 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  5. Dolphins White 180 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  6. TKR NO GRAVITY 178 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  7. EAGLES Junior - Explosion 176 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  8. Basta Junior Girls 173,5 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  9. Basta Yellow 153 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  10. Basta Blue 149,5 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  11. HIT B 149 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  12. Fire Stars 142 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  13. HIT A 133 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  14. Brno Tigers Junior 130 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  15. BSH Cheerleaders 128,5 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  16. TKR FANTASTIC FIVE 121,5 
JUNIOR ALL GIRL GROUP  17. A-styl Junior 108 
    
PARTNER STUNTS 1. Basta – Kateřina Bandasová a Josef Hurný  142,5 
PARTNER STUNTS 2. TKR - Jana Vojtová a Jiří Skála 133 
PARTNER STUNTS 3. JNS – Daniela Prokopová a Miroslav Lehovec 116 
PARTNER STUNTS 4. Blue Tiger Cubs – Denisa Bašusová a Jaroslav 

Janeček 
113,5 

PARTNER STUNTS 5. Lions Cheerleaders – Jana Vozábová a Radek 
Slavík 

111 

PARTNER STUNTS 6. Basta – Angelina Kostyshynová a Petr Horáček 103,5 
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10. Mistrovství Cheerleadingu ČR 2011 
výsledky  

 
Kategorie Umístění Tým/Jméno Počet bodů 
Junior AllGirl Ch – B small 1. HIT 185 
Junior AllGirl Ch – B small 2. Basta Teplice 174 
Junior AllGirl Ch – B small 3. Extreme cheerleaders 149,5 
    
Junior AllGirl Ch – A small 1. JNS Junior small 239 
Junior AllGirl Ch – A small 2. Dolphins small 236,5 
Junior AllGirl Ch – A small 3. Basta 1 235 
Junior AllGirl Ch – A small 4. Glitter Stars Slavkov 214,5 
Junior AllGirl Ch – A small 5. Basta 2 199 
Junior AllGirl Ch – A small 6. Junior stars Varnsdorf 189 
Junior AllGirl Ch – A small 7. Fire Stars 180 
    
Junior AllGirl Ch – A large 1. Dolphins large 235,5 
Junior AllGirl Ch – A large 2. EAGLES Junior 221,5 
Junior AllGirl Ch – A large 3. TKR BLUE STARS 171 
    
CELKOVÁ  KATEGORIE    
Junior AllGirl Cheer  1. JNS Junior small 239 
Junior AllGirl Cheer  2. Dolphins small 236,5 
Junior AllGirl Cheer  3. Dolphins large 235,5 
Junior AllGirl Cheer  4. Basta 1 235 
Junior AllGirl Cheer  5. EAGLES Junior 221,5 
Junior AllGirl Cheer  6. Glitter Stars Slavkov 214,5 
Junior AllGirl Cheer  7. Basta 2 199 
Junior AllGirl Cheer  8. Junior stars Varnsdorf 189 
Junior AllGirl Cheer  9. HIT 185 
Junior AllGirl Cheer  10. Fire Stars 180 
Junior AllGirl Cheer  11. Basta Teplice 174 
Junior AllGirl Cheer  12. TKR BLUE STARS 171 
Junior AllGirl Cheer  13. Extreme cheerleaders 149,5 
    
SENIOR ALL GIRL GROUP 1. EAGLES Senior - Extreme 238 
SENIOR ALL GIRL GROUP  2. JNS Shock 231 
SENIOR ALL GIRL GROUP  3. Fire Stars    229 
SENIOR ALL GIRL GROUP  4. JNS Force   211,5 
SENIOR ALL GIRL GROUP  5. Basta Gold 207 
SENIOR ALL GIRL GROUP  6. Basta Black 205 
SENIOR ALL GIRL GROUP  7.-8. Group senior Varnsdorf 159 
SENIOR ALL GIRL GROUP  7.-8. Dolphins 159 
SENIOR ALL GIRL GROUP  9.-10. Shine Cheer Elite   129 
SENIOR ALL GIRL GROUP  9.-10. Hell´s Cheerleaders - Let´s fly! 129 
SENIOR ALL GIRL GROUP  11. EAGLES Senior - Elements 128,5 
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10. Mistrovství Cheerleadingu ČR 2011 
výsledky  

 
Kategorie Umístění Tým/Jméno Počet bodů 
COED GROUP STUNTS 1. JNS Excellence 244 
COED GROUP STUNTS 2. JNS Pulse 240 
COED GROUP STUNTS 3. TKR FREEDOM 219 
COED GROUP STUNTS 4. Fire Stars 207 
COED GROUP STUNTS 5. Extreme cheerleaders 206 
COED GROUP STUNTS 6. Lions Cheerleaders 195 
COED GROUP STUNTS 7. Basta 1 190,5 
COED GROUP STUNTS 8. EAGLES Senior - Excalibur 158,5 
COED GROUP STUNTS 9. TKR INDEPENDENCE 149,5 
COED GROUP STUNTS 10. Basta 2 112,5 
    
Senior AllGirl Ch – B small 1. A-styl TEAM 186,5 
Senior AllGirl Ch – B small 2. Brno Tigers 179 
Senior AllGirl Ch – B small 3. PM Stars Pardubice 169 
    
Senior AllGirl Ch – A small 1. Basta senior Girls 223 
Senior AllGirl Ch – A small 2. Prague Eagles Cheerleaders 221,5 
Senior AllGirl Ch – A small 3. Dolphins  210,5 
Senior AllGirl Ch – A small 4. Shine Cheer Elite 184 
Senior AllGirl Ch – A small 5. Senior stars Varnsdorf 172,5 
Senior AllGirl Ch – A small 6. BSH Cheerleaders 171 
    
Senior AllGirl Ch – A large 1. JNS Senior 253,5 
Senior AllGirl Ch – A large 2. Fire Stars 205 
Senior AllGirl Ch – A large 3. Lions Cheerleaders 176 
    
CELKOVÁ  KATEGORIE    
Senior AllGirl Cheer  1. JNS Senior 253,5 
Senior AllGirl Cheer  2. Basta senior Girls 223 
Senior AllGirl Cheer  3. Prague Eagles Cheerleaders 221,5 
Senior AllGirl Cheer  4. Dolphins  210,5 
Senior AllGirl Cheer  5. Fire Stars 205 
Senior AllGirl Cheer  6. A-styl TEAM 186,5 
Senior AllGirl Cheer  7. Shine Cheer Elite 184 
Senior AllGirl Cheer  8. Brno Tigers 179 
Senior AllGirl Cheer  9. Lions Cheerleaders 176 
Senior AllGirl Cheer  10. Senior stars Varnsdorf 172,5 
Senior AllGirl Cheer  11. BSH Cheerleaders 171 
Senior AllGirl Cheer  12. PM Stars Pardubice 169 
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10. Mistrovství Cheerleadingu ČR 2011 
výsledky  

 
Kategorie Umístění Tým/Jméno Počet bodů 
Senior COED – B small 1. Bobcats cheerleaders 136 
    
Senior COED – A small 1. Extreme cheerleaders 256,5 
Senior COED – A small 2. I M CHEER PARDUBICE 222,5 
Senior COED – A small 3. FunTime Nový Jičín 205,5 
Senior COED – A small 4. The Rowdy Ones 187 
Senior COED – A small 5. TKR THE ROCKS 176,5 
    
Senior COED – A large 1. JNS Senior 316 
Senior COED – A large 2. Fire Stars 231,5 
    
CELKOVÁ  KATEGORIE    
Senior COED  1. JNS Senior 316 
Senior COED  2. Extreme cheerleaders 256,5 
Senior COED  3. Fire Stars 231,5 
Senior COED  4. I M CHEER PARDUBICE 222,5 
Senior COED  5. FunTime Nový Jičín 205,5 
Senior COED  6. The Rowdy Ones 187 
Senior COED  7. TKR THE ROCKS 176,5 
Senior COED  8. Bobcats cheerleaders 136 
    
Junior DANCE – small 1. Glitter Stars Slavkov 165,5 
Junior DANCE – small 2. A-styl Junior 163,5 
Junior DANCE – small 3. Extreme cheerleaders     163 
Junior DANCE – small 4. Junior stars Varnsdorf 158 
Junior DANCE – small 5. Basta 1 143 
Junior DANCE – small 6. Blue Tiger Cubs 138 
Junior DANCE – small 7. EAGLES Junior 137 
Junior DANCE – small 8. FALCONS Sokolov 136,5 
Junior DANCE – small 9. Sharks Ledenice 107,5 
    
Junior DANCE – large 1. JNS Junior 175 
Junior DANCE – large 2. HIT 173 
Junior DANCE – large 3. Basta 2 171,5 
    
CELKOVÁ  KATEGORIE    
Junior DANCE 1. JNS Junior 175 
Junior DANCE 2. HIT 173 
Junior DANCE 3. Basta 2 171,5 
Junior DANCE 4. Glitter Stars Slavkov 165,5 
Junior DANCE 5. A-styl Junior 163,5 
Junior DANCE 6. Extreme cheerleaders     163 
Junior DANCE 7. Junior stars Varnsdorf 158 
Junior DANCE 8. Basta 1 143 
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10. Mistrovství Cheerleadingu ČR 2011 
výsledky  

 
Kategorie Umístění Tým/Jméno Počet bodů 
Junior DANCE 9. Blue Tiger Cubs 138 
Junior DANCE 10. EAGLES Junior 137 
Junior DANCE 11. FALCONS Sokolov 136,5 
Junior DANCE 12. Sharks Ledenice 107,5 
    
Senior DANCE – small 1. Bobcats cheerleaders 186,5 
Senior DANCE – small 2. Brno Tigers     184 
Senior DANCE – small 3. A-styl TEAM 175,5 
Senior DANCE – small 4. TAKT Liberec 170 
Senior DANCE – small 5. I M CHEER PARDUBICE 162 
Senior DANCE – small 6. Senior stars Varnsdorf 154 
Senior DANCE – small 7. WILD Cheerleaders 152,5 
Senior DANCE – small 8. PM Stars Pardubice 151 
Senior DANCE – small 9. The Rowdy Ones 148 
Senior DANCE – small 10. Blue Tiger Cubs 143 
Senior DANCE – small 11. Basta senior Boys 141,5 
    
Senior DANCE – large 1. Chilli Cheerleaders 208 
Senior DANCE – large 2. JNS Disco Groove 205,5 
Senior DANCE – large 3. Basta senior Girls 198,5 
Senior DANCE – large 4. Pilsen Cheerleaders 181 
Senior DANCE – large 5. Lions Cheerleaders 169 
Senior DANCE – large 6. EAGLES Senior 156 
    
CELKOVÁ  KATEGORIE    
Senior DANCE  1. Chilli Cheerleaders 208 
Senior DANCE  2. JNS Disco Groove 205,5 
Senior DANCE  3. Basta senior Girls 198,5 
Senior DANCE  4. Bobcats cheerleaders 186,5 
Senior DANCE  5. Brno Tigers     184 
Senior DANCE  6. Pilsen Cheerleaders 181 
Senior DANCE  7. A-styl TEAM 175,5 
Senior DANCE  8. TAKT Liberec 170 
Senior DANCE  9. Lions Cheerleaders 169 
Senior DANCE  10. I M CHEER PARDUBICE 162 
Senior DANCE  11. EAGLES Senior 156 
Senior DANCE  12. Senior stars Varnsdorf 154 
Senior DANCE  13. WILD Cheerleaders 152,5 
Senior DANCE  14. PM Stars Pardubice 151 
Senior DANCE  15. The Rowdy Ones 148 
Senior DANCE  16. Blue Tiger Cubs 143 
Senior DANCE  17. Basta senior Boys 141,5 
 


